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Toimintakatsaus 2025 

 

Yleistä: 

Koko seuran keskeiset tavoitteet kaudelle 2025 olivat:  

• Kassavirran ja maksuvalmiuden edelleen parantaminen 

• Laadukkaan pelikokemuksen tarjoaminen hyvin hoidetulla kentällä 

• Oikea-aikainen ja oikein kohdennettu viestintä jäsenille ja sidosryhmille 

• Junioritoiminnan jatkokehittäminen tähtiseuratason mukaisesti 

• Ravintolan tason ja tarjonnan parantaminen 

• Valmennuksen jatkuvuuden varmistaminen 

• Players First tulosten pitäminen hyvällä tasolla (omat jäsenet ja vieraspelaajat) ja uusien 
jäsenten antaman arvion parantaminen 

• Energiaratkaisujen arviointi ja mahdollinen investointi kiinteistöjen ympäristöystävällisempään 
lämmitysmuotoon 

• Toimikuntien määrän ja vastuualueiden tarkastelu 

Suurin osa kauden tavoitteista toteutui ja seuran jäsenmäärä nousi uuteen ennätykseensä. Golfliitolle 
raportoitiin 31.8.2025 jäsenmääräksi 1083. 

Seuran strategiaa ja investointisuunnitelmaa päivitettiin. Toiminnan tulos oli erinomainen ja ylitimme 
taloudelliset tavoitteet. Pelaamisen ja pelialueella työskentelyn turvallisuus on noussut erityisesti tänä 
vuonna keskusteluun ympäri Suomen, myös Kokkolassa. Turvallisuusasiat ovat meilläkin jatkossa 
vahvemmin mukana, kun kehitämme toimintaa. 

Jatkoimme keskusteluita voimalinjojen vaikutuksesta golftoimintaan (reiät 10-18) ja puolustimme 
omaa kantaamme ja veimme huolemme eteenpäin asiaan kuuluville tahoille. Kastelujärjestelmää ei 
edistetty, mutta pidämme sen mukana suunnittelussa tulevaisuuden varalta. Seuran junioritoimintaan 
saatiin uusia vetäjiä. Harjoitusalueen nurmilyöntipaikka saatiin jälleen käyttöön ja range oli palveluna 
erittäin suosittu. 

Players First-kyselyn tulokset paranivat omien jäsenten ja uusien pelaajien osalta. 
Asiakastyytyväisyydessä olemme jäsenten antamien arvioiden perusteella sijalla 9 Suomessa (14. sija 
2024) ja vieraspelaajien osalta sijalla 10 (9. sija 2024). Alueella Pohjanmaa & Pohjoinen olemme 
jäsenten arvioiden mukaan sijalla 3 (5.) ja vieraiden arvioiden mukaan sijalla 2 (4.). Naisvieraspelaajien 
arvioiden mukana olimme Suomen paras. Ravintolatoiminnassa teimme Players First mittaushistorian 
toiseksi kovimman nousun koko Suomessa. 

Johtokunnassa ovat toimineet varsinaisina jäseninä Johan Aspegren pj, Petri Kaustinen vpj, Ari 
Seppälä, Camilla Lundell, Pekka Maunumäki, Juha Puskala ja Jouni Ojatalo. Varajäseninä toimivat 
Jenni Känsälä ja Sofia Höglund. Seuran kapteenina toimi Keijo Myllymäki. 



Päätoimisesti palkattuina ovat toimineet: Toiminnanjohtaja Antti Linna, kenttämestari Ari Korkiakangas 
ja huoltopäällikkö Juha Huhtala. Kausityöntekijöitä oli kentällä, klubilla, keittiössä ja rangella. Valvojia 
oli heinäkuussa 2. 

Naistoimikunta 2025 

Toimikuntaan kuului kaudella 2025 Jenni Känsälä (pj), Johanna Juola ja Kati Maunula. 

Kokouksia kauden aikana oli 8 ja sen lisäksi asioita hoidettiin viesteillä sekä kokousten ulkopuolisilla 
keskusteluilla. Kauden aikana oli yhteensä 18 naistoimikunnan järjestämää erilaista tapahtumaa. 
Lisäksi seuran pro Reijo Linna järjesti kuusi opetustapahtumaa naispelaajille. 

Kausi aloitettiin huhtikuussa Golfinin tiloissa, jossa naistoimikunnan ja Golfinin henkilökunnan lisäksi 
oli Pingin edustaja paikalla. Mukana oli peräti 45 naista. Kesäkuussa seuran kapteeni Keijo Myllymäki 
piti naisille sääntöillan, jossa käytiin esimerkkien avulla sääntöjä läpi. Peli-iltoja järjestettiin kaksi. 
Näiden tavoitteena oli uusien pelikaverien löytyminen erityisesti uudemmille pelaajille. 

Erilaisia kisatapahtumia oman seurana naispelaajille oli 11. Näistä viinikisoja oli 6, pariscrambleja, 2, 
Rusinat pullasta-kisoja 2 ja uutena kisamuotona mukaan tullutta Shoot-out-kisoja yksi. Heinäkuussa 
naistoimikunta osallistui aktiivisesti perinteiseen Naistenhaku-kisan järjestelyihin. Kisaan osallistui 50 
joukkuetta. Asukisan teemana oli -ARIt, joka innoittikin kisaajat monenlaisiin asuratkaisuihin. 
Ensimmäistä kertaa kisan historiassa pelaajat pääsivät itse äänestämään asukisan voittajaa. 

Naistoimikunta järjesti elokuussa Neljän seuran ottelun, johon osallistui 45 pelaajaa. Kokkolan Golfin 
naisten lisäksi pelaajia Kalajoen Golfista, Nivalan seudun Golfista ja Raahen tienoon Golfista. 
Seuraottelussa voitto jäi Kokkolaan. 

Birdiepuu oli perinteiseen tapaan pukuhuoneen seinällä ja eniten birdieitä kauden aikana tehnyt 
pelaaja palkittiin päättäjäisissä. 

Kausi päätettiin syyskuussa päättäjäistapahtumaan, jossa pelattiin arvotuin parein uutena 
kisamuotona ollut narukisa. Kisan jälkeen nautittiin tarjoiluista ja palkittiin sekä kisassa että kauden 
aikana menestyneitä pelaajia. Lisäksi arvonnassa oli hyviä palkintoja. 

Kauden aikana tapahtumiin osallistui 84 naispelaajaa. Keskimäärin yksittäisessä tapahtumassa oli 22 
pelaajaa.  Osallistuja-aktiivisuus kasvoi huomattavasti edellisestä vuodesta. Naisten omista 
kisatapahtumista eniten osallistujia houkutteli pari-scramblet. 

Kauden lopussa tehdyssä palautekyselyssä naisten tapahtumat saivat runsaasti positiivista palautetta 
ja niille toivottiin jatkoa samalla tavalla myös ensi kaudella. 

Kenttä- ja rakennustoimikunta 2025 

Puheenjohtajana toimi Ari Seppälä ja jäseninä kenttämestari Ari Korkiakangas, Juha Huhtala, Matti 
Valavaara, Pekka Rahkola, Jorma Leskelä, Timo Heikkinen, Joni Laitala, Ville Korri, Marjo Nurmela, 
Mikael Rauma, Topi Lassila ja Valtteri Vuorinen. 

Toimikunnan päätapahtumat: 

Toimikunnan kanssa suunniteltiin talkoissa tehtävät siivous- ja raivaustarpeet. Oli kolmet talkoot. Yksi 
oli griinien muovien keräys ja kahdet normaalit talkoot. Jokaisessa oli todella kiitettävästi jäsenistöä 
mukana, siitä iso kiitos. 

Range avattiin 28.03. ja kenttä 27.04. Kesägriinit avattiin 09.05. ja suljettiin 29.10.2025. 



Ari Korkiakangas toimii kenttämestarina ja Juha Huhtala huoltopäällikkönä. 

Kenttämestari hoitaa kentänhoidon kannalta muun tarpeellisen henkilökunnan palkkaamisen. 
Kausityöntekijöitä kentänhoitotehtävissä oli 6 henkilöä. 

Koneiden ja laitteiden vaatimat huollot tehtiin tarpeen ja kunnossapito ohjelman mukaisesti. Kenttää 
hoidettiin normaalisti hoito-ohjelman mukaisesti. 

Bunkkerit siistittiin etu 9:llä kapteenin johdolla. Rakensimme uusia bägipaikkoja n. 80kpl. 

Pumppuhuone eristettiin ja 18 teeboxiin rakennettiin portaat, siitä kiitos talkooporukalle. 

Parkkipaikalta poistettiin muutamia puita turvallisuussyistä. 

Hankittiin vähän käytetty tee-/foreleikkuri. 

Kauden onnistumiseksi kentän kunnon osalta voidaan katsoa, että pystyimme pienillä resursseilla 
tarjoamaan hyvät peliolosuhteet jäsenistölle. 

Senioritoimikunta 2025 

Toimikunta on kokoontunut kauden aikana pari kertaa.  Puhelimitse, sähköpostilla ja kentällä 
tavatessa on pidetty yhteyttä jatkuvasti. 

Senioritoimikunnan kokoonpano on ollut Aarne Kallislahti, Arja Sammallahti, Sisko Ahlstrand, 
Marianne Solajoki ja Pekka Maunumäki (puheenjohtaja). 

Kilpailutoiminta alkoi 10.5.2025 Avajaiskisalla, joka oli koko seuran yhteinen.  Senioreilla oli oma 60+ 
sarja. Myös muutamassa kesän kilpailussa oli oma 60+ sarja senioreille. 

Viikkokisoja (seniorimaanantai) pelattiin kaikkiaan 17 ja niissä oli 407 suoritusta. Osanotto kisoihin oli 
ennätyksellistä, nousua yli 50%.  Kilpailun sponsorina oli jälleen Sällskapsklubben. Uutuutena oli 
osallistujien kesken arvottu 9-reiän pelioikeus. 

Texas Scramble järjestettiin 4.9.2025 9-reikäisenä yhteislähtönä ja siihen osallistui 48 pelaajaa, 16 
joukkuetta.    

Seuraotteluita pelattiin Kuortanetta, Raahenseutua, Ruuhikoskea ja Vaasaa vastaan. Kaikki 
seuraottelut olivat vieraskentillä.   

Viiden Seuran Tour oli taas iso kilpailu kentällämme ja seuralle tuottoisa. Kotikisa sujui hyvin ja kisa oli 
täynnä. Voitimme koko kisan suurella marginaalilla. Osallistujamäärä kisoihin meidän osaltamme oli 
kiitettävää, joka kisassa vähintään 30 pelaajaa. Kokonaisaktiivisuus kuitenkin laski. Syitä on syytä 
tarkastella talven aikana.   

AlueTour osakilpailu oli meillä ja oman seuraamme osallistuminen oli hyvällä tasolla. Loppukilpailuun 
Vaasaan pääsivät Mauno Hyyppä, Inga Hyyppä, Marianne Solajoki ja Pasi Peltoniemi. AlueTour palaveri 
oli Kauhajoella ja siihen osallistui hyvin eri seuroja. Osallistumista AlueTouriin pyritään lisäämään. 

Reikäpelin aloitus järjestettiin lohkomuotoisena, finaali oli Super-6 menetelmällä. Mukana oli 22 
pelaajaa. Naisilla oli oma reikäpeli ja siihen osallistui 6 pelaajaa. Mukana olijat pitivät reikäpeliä 
erittäin mielenkiintoisena ja yllättävänä pelimuotona. 

Päätöskisa oli 15.9.2025 9-reikäisenä Best ball -kisana. Kisan yhteydessä pidettiin päätöstilaisuus, 
jossa palkittiin kaudella ansioituneita pelaajia, katsottiin hieman myös tulevaisuuteen ja syötiin hyvin. 



Muu toiminta jatkui entisellään eli keilahallissa oli oma vuoro. Talviharjoittelua voi suorittaa myös 
seuran omassa golfsimulaattorissa, joka on hyvä talviharjoittelumuoto. 

Tiedottamiseen on kiinnitetty erityistä huomiota. Kokkolan Golfin nettisivuston lisäksi on tiedotettu 
Bogituuppareissa, ilmoitustaululla, tiskillä olevalla ständillä ja tekstiviesteillä. 

Tilastotietoa 

Seniorimaanantait 9r  407 pelikertaa (17 kisaa) 

Texas Scramble:  48 pelaajaa 

Reikäpeli   22 pelaajaa 

Päätöskisa   44 pelaajaa 

 

Kilpailu- ja tapahtumatoimikunta 2025 

Toimikuntaan kuuluivat: Petri Kaustinen (pj), Pekka Maunumäki ja Antti Linna. 

Tuomaritoimintaan osallistuivat: Jouko Aro, Petri Kaustinen, Karl Soininen, Mikko Yliojanperä, Pekka 
Maunumäki ja Jorma Nikkanen. 

Talvigolf-toimintaan osallistuivat aktiiveina: Markku Matveinen, Henrik Lillhonga, Ari Junkala, Matti 
Keskikuru. 

Whisky-kilpailun järjestelyistä huolehti Vo Nha. 

Kilpailutoiminta oli kauden aikana vilkasta. Ennen kauden alkua panostettiin siihen, että 
kilpailukalenterin runko saadaan julkaistua ennen kauden alkua. Kilpailuja järjestettiin kaikkiaan 120 
kpl sisältäen viikkokilpailut. Kilpailuista yksilökilpailuja oli 84 kpl ja joukkuekilpailuita 36 kpl. Startteja 
kilpailuihin kertyi 5745 kpl. Vieraspelaajia kilpailuissa oli 454 kpl. 

Kilpailuissa pyrittiin välttämään yhteislähtöjä luoden ei-kilpaileville enemmän peliaikaa. Lisäksi 
pyrittiin kiinnittämään huomiota kilpailuja varten varattujen ylimääräisten aikojen mahdollisimman 
aikaiseen vapauttamiseen. Toimikunta järjesti viikonloppuina pelattuihin kilpailuihin tuomarin, osassa 
kilpailuita käytettiin pelaavaa tuomaria ja osassa ns. ajavaa tuomaria. Starttereita ei tällä kaudella 
käytetty kuin muutamassa erikoistapauksessa. 

Tällä kaudella pelattiin jälleen jatkuvaa viikkokilpailua Taksipalvelut Yli-Hallila Oy:n sponsoroimana. 
Kilpailulla on vakiintunut asema ja osallistujien määrä. Kiitos sponsorille kilpailun 
mahdollistamisesta.  

Kaupunkiotteluissa hävisimme tänä vuonna ottelun Oulua vastaan ja hävisimme myös Pietarsaarta 
vastaan. Oulu-ottelu pelattiin vain Oulussa. 

Kerhonmestaruudet ratkottiin elokuussa. Naisissa voiton vei Anu Vähärautio ja miehissä Petri 
Kaustinen.  

Talvikaudella rakennettiin harjoitusalueelle talvigolf-aktiivien toimesta 6-reikäinen talvigolfkenttä ja 
laavulle Ravintola Prezzu taukopaikaksi. Kenttä oli jäsenistön vapaassa käytössä. Talven hankalat säät 
aiheuttivat omat haasteensa pelaamiselle, mutta lauantaisin kentällä riitti pelaajia. 

Seuratoimikunta 2025 



Seuratoimikunnan vetäjänä toimi Sofia Höglund. 

Seuratoimikunta oli uusi toimikunta kaudelle 2025 jonka tavoitteena oli aktivoida uutta jäsenistöä 
mukaan kehittämään seuran toimintaa entistä yhteisöllisemmäksi ja ideoimaan avuksi kilpailu- ja 
tapahtumatoimikuntaan.  

Juniori- ja valmennustoimikunta 2025 

Toimikuntaan kuuluivat: 

Jouni Ojatalo (pj), Antti Linna (toiminnanjohtaja), Jussi Pietilä (seuravalmentaja), Laura Lahdensuo 
(seuravalmentaja) 

Toimikunta määritteli toimintasuunnitelmassaan 2025 toiminnan tavoitteet tulevalle kaudelle. 

Yleistavoitteena oli tarjota uusille junioreille tutustumis- ja harrastusmahdollisuus golfin parissa. 
Vanhoille, jo pelaaville junioreille, tarjottiin mahdollisuus kehittyä lajissa ja yritettiin saada heidät 
innostumaan osallistumaan myös lähialueilla järjestettäviin aluekilpailuihin. 

KoG järjesti junioriryhmälle valmennusta niin talvella kuin kesäkuukausinakin. Talvi ja kesäkausi 
mentiin kahdella valmentajalla. Talviharjoittelussa kävi keskimäärin 5-7 junioria, harjoitukset olivat 
kerran viikossa KoG:n simulaattorissa ja urheilutalon maapohjahallissa kahdessa eri ryhmässä. 
Talviharjoituksissa kävi myös Golf Pro Tommi Linna vetämässä harjoituksia ja samalla kouluttamassa 
uusia seuravalmentajia 2 kertaa talven aikana ja kerran keväällä. Kesäkaudella junioreita oli 
keskimäärin harjoituksissa 10-13, harjoitusringissä oli 15 junioria. Harjoituksia oli kerran viikossa ja 
kesän aikana junioreiden peliharjoitus kierroksia oli 2-3. 

Järjestimme yhdet avoimet harjoitukset kesällä, jota mainostimme sosiaalisessa mediassa. 
Tapahtumassa oli 15 osallistujaa, joista suurin osa 6-9 vuotiaita. 

Tänäkin vuonna saimme Future Tour -kilpailun Kokkolaan ja omaa seuraamme edusti kaksi junioria. 
Junioreiden FJT Challenge Tour pelattiin Kokkolassa 17.6.2025 jossa oli runsaasti osanottajia ympäri 
Suomea. 

Kilpailijoita saatiin omasta seurasta Dormy Future Tourille lähialueille kaikkiaan 3. Kauden aikana 
juniorit osallistuivat lähialueen oleviin Future Tour kilpailuihin. Junioreiden 
kerhonmestaruuskilpailuihin osallistui 4 pelaajaa. Edellisvuonna kisaajia oli 9, joten laskua 
osallistumismäärään on tullut. 

Kesän 2025 aikana kilpailijoiden määrä laski viime vuoteen nähden 17->5 jos lasketaan 
kerhonmestaruuskisoihin ja klubi + Dormy Future Tour kisaan osallistuneet. 

Koulugolf järjestettiin keväällä ja syksyllä ja kävijämäärä oli yhteensä 2500 koululaista. 

Tänäkin vuonna järjestettiin Lasten golfkerho, joka oli edellisen vuoden tapaan leirimuotoinen. 
Kesäkuussa oli 2 leiriä, jotka kestivät 2 päivää/leiri. Mukana oli yhteensä 20 alle 12 v junioria kahden 
leirin aikana yhteensä. 

Leirisysteemi oli onnistunut, meidän ei tarvinnut sitouttaa ohjaajia kesä-heinäkuun ajaksi, vaan leiri 
vedettiin 2-3 ohjaajan voimin. Kauden päättäjäiset pidettiin syyskuussa. 

Seuravalmentajat ovat olleet aktiivisesti mukana kehittämässä toimintaa, ja osa heistä on osallistunut 
liiton valmennuskurssiin (tasot 1-2). Koulutus on pääsääntöisesti järjestetty itseopiskeluna etänä. 



KoG on junioritoiminnan Tähti- ja Laatuseura. Laatuseuran tittelin mukaisesti olemme osallistuneet 
laatuseuroille osoitettuihin kuukausipalavereihin. Tähtiseura status on auditoitu vuonna 2023, joten 
olimme tänä vuonna vielä Tähtiseura. Uutta auditointia odotetaan sen osalta. 

Ensi vuotta varten järjestäydymme uudestaan, jolloin toimikunnan tehtäviä ja sen eri toimijoiden 
rooleja selkiytetään entistä paremmin palvelemaan junioritoimintaa. Laatuseurana oleminen vaatii 
jatkuvaa kehitystyötä nuorten aloittelevien golffareiden parissa, mutta myöskin kaikenikäisten 
golffareiden huomioon ottamista. Yhdessä tekemisen meininki on näkynyt läpi kesän eri toimikuntien 
välisenä apuna ja yhteistyönä. 

Talous- ja Viestintätoimikunta 2025 

Toimikunnassa oli Johan Aspegrén, Camilla Lundell, Juha Puskala, Petri Kaustinen ja Antti Linna.  

Yleistä 

Toimikunta valmisteli jokaiseen johtokunnan kokoukseen ajantasaisen tilannekatsauksen 
taloudellisten tavoitteiden seurannasta. Toimikunta osallistui yhdessä kenttä- ja rakennustoimikunnan 
kanssa uuden energiaratkaisun kartoittamiseen yhdessä ulkoisen energia-asiantuntijan kanssa. 
Toimikunta kokoontui itsenäisesti kolme kertaa kauden aikana. 

Seuran toiminnanohjausjärjestelmän vaihtumiseen valmistauduttiin kauden 2025 aikana ja muutos 
tullaan toteuttamaan heti tulevan toimintakauden alussa. Järjestelmämuutoksella tullaan 
saavuttamaan säästöjä ja parannuksia muun muassa moniin toiminnallisuuksiin sekä jäsen- ja 
sidosryhmäviestintään.  

Talous ja investoinnit 

Kulunut toimintakausi oli taloudellisesti onnistunut ja ennen kautta asetettuihin tavoitteisiin päästiin 
selvästi. Tuloja onnistuttiin kerryttämään edelliseen kauteen verrattuna merkittävästi enemmän, lähes 
tulkoon kaikista tulonlähteistä. Suurimmat tuloparannukset saatiin mm. harjoitusalueesta (range), 
yhteistyösopimuksista sekä ravintolatoiminnasta, jossa kehitys edelliseen kauteen verrattuna oli 
huomattavaa. Tarkan taloudenpidon ansiosta onnistuimme myös kulujenhallinnassa. Jäsenmäärässä 
pääsimme jälleen yli 1000 jäsenen rajan, mikä on seuran talouden kannalta ensiarvoisen tärkeää. 
Liikuntapalvelujen ALV-kannan muutos 10%:sta 14%:iin huomiotiin pelipakettien ja kenttämaksujen 
hinnoissa. 

Investointeja tehtiin kuluneella kaudella harkitusti eikä suurempia investointeja tehty. 
Pieninvestointeja, kuten uusi (käytetty) fore-/teebox-leikkuri ostettiin akuuttiin tarpeeseen. Seuran 
leasing-vastuut kevenivät 2025, mikä mahdollistaa isompien investointien suunnittelun. Kauden 
aikana on päivitetty pidemmän aikavälin investointisuunnitelmaa. Kuluneen kauden loppupuolella 
käynnistettiin projektia klubi- ja huoltorakennusten lämmitysjärjestelmien vaihdosta 
ympäristöystävällisempään ja kustannustehokkaampaan vaihtoehtoon tarjouspyyntöjen muodossa. 
Kauden lopussa neuvottelimme myös pankin kanssa mahdollisuudesta lainojen yhdistämiselle ja 
uudelleen neuvottelemiselle. Olisi tärkeää saada neuvoteltua uusi maksusuunnitelma klubilainan 
loppuosalle, mikä omalta osaltaan mahdollistaisi tulevat investoinnit ja kentän sekä toiminnan 
kehittämisen. 

Viestintä 

Viestintä keskittyi aikaisempia vuosia enemmän kentän kunnioittamiseen ja pelipintojen 
kunnossapitoon oman lyönnin jäljiltä. 



Kuluneen kauden aikana jäsen- ja sidosryhmäviestintää pyrittiin kehittämään edelliskauteen 
verrattuna. Viestintää tulee vielä lisätä muun muassa kentällä tehtäviin huoltotoimenpiteisiin liittyen, 
mikä onkin yksi tulevan kauden keskeisistä kehittämiskohteista viestinnän osalta. Uusi 
toiminnanohjausjärjestelmä antaa jatkossa entistä paremmat työkalut sekä jäsen- että 
sidosryhmäviestintään. Myös seuran kotisivut uudistuvat järjestelmän vaihtuessa ja tulevat entistä 
käyttäjäystävällisemmäksi.  

Sosiaalisen median kanavien seuraajamäärät kasvoivat seuraavasti: 

Facebook 108 kpl nousua, nyt 1.100 seuraajaa. Kauden aikana 293.000 katselua ja kattavuus 51.000 
käyttäjää. 

Instagram 276 kpl nousua, nyt 1.444 seuraajaa. Kauden aikana 500.800 katselua ja kattavuus 17.300 
käyttäjää. 

Lisäksi golfravintolamme sai ansaittua medianäkyvyyttä valtakunnallisesti ja paikallisesti voitettuaan 
mm. annoskilpailun rannikko-Pohjanmaalla. Yle teki myös valtakunnallisen uutisen golfin 
vetovoimasta, joka kuvattiin Kokkolan golfkentällä. 

 

 

Kokkolan Golf – Gamlakarleby golf ry 


